
Rada Gminy w Galewicach 

 

Protokół nr XXVIII/20 

z XXIX Sesji Rady Gminy w Galewicach odbytej w dniu 24 września 2020 r. w Sali Nr 

107 Urzędu Gminy w Galewicach. 

Obrady rozpoczęto o godz. 08:30 a zakończono o godz. 09:47 

 

Ustawowa liczba radnych – 15. 

Obecni na sesji radni 12 (którzy podpisali listę obecności) 

1. Tomasz Cieśla  

2. Elżbieta Fras 

3. Jerzy Karsznia  

4. Rafał Konieczny  

5. Piotr Kościański  

6. Dariusz Przedwojewski  

7. Łukasz Szaflik  

8. Mirosław Szymczak  

9. Jan Tomaszek  

10. Wiesław Zawadka  

11. Kazimiera Korpeta  

12. Kazimierz Pilarz 

Nieobecni: 

1. Żaneta Dulska 

2. Krzysztof Nowak 

3. Krzysztof Golas 

            W obradach sesji udział wziął Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Sekretarz Gminy Pani 

Beata Janiaczyk, Dyrektor Gminnego Przedszkola w Galewicach Pani Beata Wesołowska 

oraz sołtysi z terenu gminy Galewice.  



 

1. Otwarcie obrad XXIX Sesji Rady Gminy w Galewicach i stwierdzenie quorum. 

 

             XXIX Sesję Rady Gminy w Galewicach otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Jerzy Karsznia wypowiadając formułę „Otwieram Sesje Rady Gminy w Galewicach”. 

Poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym oraz § 48 ust. 2 

pkt. 3 Statutu Gminy Galewice nadanego uchwałą Nr XL/229/18 Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 04 września 2018 r. obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obejmujące z natury rzeczy całość obrad są dostępne 

w BIP Urzędu Gminy w Galewicach oraz na stronie internetowej Gminy Galewice 

www.galewice.pl 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sali jest obecnych 12 radnych. Podjęte na sesji 

uchwały będą prawomocne i obowiązujące. Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o 

zalogowanie się do systemu e-sesja i zaznaczenie swojej obecności. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zasugerował, iż porządek obrad jest Radnym znany, ponieważ 

otrzymali zawiadomienia na sesje, a w nich porządek obrad. Następnie zwrócił się z 

zapytaniem do Wójta Gminy czy zgłasza wniosek o wprowadzenie zmiany do przesłanego 

porządku obrad. W związku z brakiem wniosku Przewodniczący Rady Gminy odczytał 

porządek obrad, który brzmiał następująco: 

1. Otwarcie obrad XXIX Sesji Rady Gminy w Galewicach i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVIII Nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy w Galewicach z 

dnia 26 sierpnia 2020 r. 

4. Podziękowanie za dotychczasową współpracę Pani Kamili Cicheckiej -Połomskiej 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Biadaszkach oraz Pani Beacie Wesołowskiej 

Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Galewicach.  

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja z działalności Przewodniczącego Rady Gminy. 



7. Informacja z wykonania budżetu Gminy Galewice za I półrocze 2020. 

8. Analiza wyników egzaminów uczniów klas VIII szkół podstawowych w roku szkolnym 

2019/2020. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do 

uchwały Nr XL/229/18 Rady Gminy w Galewicach z dnia 4 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Galewice. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu  

przyznawania stypendium Wójta Gminy Galewice za wyniki w nauce lub za osiągnięcia 

sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Galewice. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Galewice. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/65/19 Rady 

Gminy w Galewicach z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2019- 2021 w Gminie Galewice. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie  

Galewice, jak również gminnym jednostkom organizacyjnym, warunki dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 

wskazania organu lub osoby uprawnionej do udzielania tych ulg. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 

2020 rok. 

16. Interpelacje i zapytania. 

17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

19. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , 

Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w 

Galewicach z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są jakieś 

uwagi do protokołu. Ponadto poinformował, że Protokół z obrad XXVIII Sesji Rady Gminy 

był dostępny do wglądu w biurze rady oraz był udostępniony w programie e-sesja i radni 

mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Ponadto protokół był wyłożony do wglądu 

przed obradami sesji w sali posiedzeń. Radni uwag nie wnieśli. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady 

Gminy w Galewicach z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 



4. Podziękowanie za dotychczasową współpracę Pani Kamili Cicheckiej -Połomskiej 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Biadaszkach oraz Pani Beacie Wesołowskiej 

Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Galewicach. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia oraz Wójt Gminy Galewice Pan 

Piotr Kołodziej podziękowali Pani Beacie Wesołowskiej za dotychczasowa współpracę w 

związku z zakończeniem pracy na stanowisku Dyrektora Gminnego Przedszkola w 

Galewicach. Jednocześnie życzyli pomyślnej realizacji dalszych planów, wspieranych 

dobrym zdrowiem oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 

          Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie, które stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań.  

Pytań i uwag nie odnotowano.  

 

Głosowano w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

6. Informacja z działalności Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia przedstawił informację, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  



Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję i poprosił o zadawanie pytań.  

Pytań i uwag nie odnotowano.  

 

Głosowano w sprawie przyjęcia informacji z działalności Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

 

7. Informacja z wykonania budżetu Gminy Galewice za I półrocze 2020. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali informację z 

wykonania budżetu Gminy Galewice za I półrocze 2020.. Dodał, że informacja była 

przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 22 września 2020 roku. 

Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego 

protokołu. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu Gminy Galewice za I 

półrocze 2020. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 



Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

8. Analiza wyników egzaminów uczniów klas VIII szkół podstawowych w roku szkolnym 

2019/2020. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali analizę 

wyników egzaminów uczniów klas VIII szkół podstawowych w roku szkolnym 2019/2020. 

Dodał, że analiza była przedmiotem obrad posiedzenia Komisji Samorządności, Zdrowia, 

Oświaty i Kultury w dniu 22 września 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne 

komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia analizy wyników egzaminów uczniów klas VIII szkół 

podstawowych w roku szkolnym 2019/2020. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do 

uchwały Nr XL/229/18 Rady Gminy w Galewicach z dnia 4 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Galewice. 

 



 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XL/229/18 Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 4 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Galewice. Dodał, że projekt 

uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 22 

września 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

Pytań i uwag nie odnotowano. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 

XL/229/18 Rady Gminy w Galewicach z dnia 4 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

przyznawania stypendium Wójta Gminy Galewice za wyniki w nauce lub za osiągnięcia 

sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Galewice. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Galewice 



za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół na 

terenie Gminy Galewice. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji 

Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 22 września 2020 roku. Opinie wypracowane 

przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyznawania stypendium Wójta 

Gminy Galewice za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla uczniów 

uczęszczających do szkół na terenie Gminy Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Galewice. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Galewice. Dodał, że projekt 

uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 22 

września 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

 



Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/65/19 

Rady Gminy w Galewicach z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2019- 2021 w Gminie Galewice. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt 

uchwały w zmieniającej Uchwałę Nr X/65/19 Rady Gminy w Galewicach z dnia 24 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny na lata 2019- 2021 w Gminie 

Galewice. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i 

Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w 

Galewicach w dniu 22 września 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/65/19 Rady Gminy 

w Galewicach z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2019- 2021 w Gminie Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz 

rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Galewice, jak również gminnym jednostkom organizacyjnym, 

warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osoby uprawnionej do udzielania 

tych ulg. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Galewice, jak również gminnym jednostkom organizacyjnym, 

warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osoby uprawnionej do udzielania tych ulg. 

Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i 

Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w 

Galewicach w dniu 22 września 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty 



należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Galewice, jak również gminnym jednostkom organizacyjnym, warunki dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

oraz wskazania organu lub osoby uprawnionej do udzielania tych ulg. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały 

w  sprawie wprowadzenia zmian w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Galewice. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i 

Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w 

Galewicach w dniu 22 września 2020 roku. Opinie wypracowane przez poszczególne komisje 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w obrębie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 



Wyniki imienne: 

la  wterenie związku z trwająca pandemią. ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  

 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. Dodał, że projekt uchwały był przedmiotem 

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 22 września 2020 roku. Opinie 

wypracowane przez poszczególne komisje stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 

rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr 

Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław 

Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (3) 

Żaneta Dulska , Krzysztof Golas , Krzysztof Nowak  



 

16. Interpelacje i zapytania. 

 

             Radny Pan Łukasz Szaflik wnioskował o zalatanie dziur w miejscowości Galewice  

ul. Akacjowa, Lipowa, Świerkowa, Sosnowa, Brzozowa. Wniosek stanowi załącznik do 

protokołu. 

            Radny Pan Piotr Kościański wnioskował o wykoszenie zatoki przystankowej w 

miejscowości Głaz. 

          Sołtys Sołectwa Spóle Pan Andrzej Łacina wnioskował o ujęcie w budżecie gminy na 

2021 rok dokończenie przebudowy drogi gminnej w miejscowości Brzeziny. Wniosek 

stanowi załącznik do protokołu.  

          Sołtys Sołectwa Spóle Pan Andrzej Łacina zapytał, czy komisja przeprowadziła wizję 

w terenie związku z planowaną wymianą lamp rtęciowych na ledowe? 

         Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej poinformował, że komisja jeszcze nie była związku z 

trwającą pandemią.  Na terenie gminy Galewice należy wymienić około 300 lamp. Czekamy 

za uruchomieniem środków z WFOŚiGW w Łodzi.  

 

 

17. Wolne wnioski i informacje. 

Nie było  

 

18. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

 

W punkcie tym Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Zawadka oraz 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Tomaszek przedstawili odpowiedzi na wnioski i 

interpelacje złożone przez Radnych i Sołtysów na XXVIII Sesji Rady Gminy w Galewicach z 

dnia 30 lipca 2020 roku. Odpowiedzi stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

 



19. Zamknięcie obrad sesji. 

 

             W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy 

Karsznia o godzinie  0947 dokonał zamknięcia XXIX Sesji Rady Gminy, dziękując za 

przybycie i udział w dyskusji. 

 

    Obradom przewodniczył: 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                       Jerzy Karsznia 

 

Protokołowała: 

 

 

 

 

 

 


